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KONFRANSIN BOLM® iCLASLARI

Tarix:

Yer:

Moderatorlar:

Zoom linki:
Meeting ID:
1. oflayn
2. oflayn
3. | oflayn
4, onlayn
5. | oflayn
6. | oflayn
7. oflayn
8. | oflayn
9. | onlayn
10. | oflayn
11. | oflayn

14:00-14:10

14:10-14:20

14:20-14:30

14:30-14:40

14:40-14:50

14:50-15:00

15:00-15:10

15:10-15:20

15:20-15:30

15:30-15:40

15:40-15:50

14.11.2025 Saat:
Tarix-filologiya fakiiltasi akt zali

Hacifaxraddin Safarli, 9l6vsat Quliyev

14:00-15:50

https://usO6web.zoom.us/j/89463130111?pwd=2ChxQaCXx6hu7cMgtFDeC5InyRcEbO.1

894 6313 0111 Passcode:

o9lovsat Quliyev

Duzdag atrafi sirin su manbalarindan gadim
sivilizasiyalarin duz istehsalinda istifadasi

Nilden Ergiin, Tiirkan Arik

Prehistorik caglar’dan Roma ¢agi'na anadolu’da tuz
Uretimi

Giilten Kara

Nahgivan Duzdagi ve gevresi igin acik veri setlerinin
degerlendirilmesi

Milad Zolghadr

Surface Scratching: An Ancient Method of Salt
Extraction in Asia (Iran, Central Asia, India)

Emin Mammadov

Naxgivan Duzdagi: Qafqazda erkan duz
madangiliyinin arxeoloji tadqiqi

Togrul Xalilov, Rasul Bagirov

Naxgivanda duz emalinin tarixina, istifadasina dair
gadim tapintilar

Vali Baxsaliyev, Catherine Marro, Caroline Hamon,
Nizami 9liyev, Philippe Dessaaint, Severine Sanz
Naxgivan Duzdaginda arxeoloji arasdirmalar

Hacifaxraddin Safarli, Yagar Rahimov
Rus mualliflari Nax¢ivan Duzdagi haqqinda

Grzegorz Wrona

Between Tradition and Reform: Enlightenment
Attempts of Modernizing Eastern European Salt
Springs in the First Half of the 18th Century

Raziya Haciyeva, Elgin Zamanov
Duzdag: Canubi Qafgazin arxeoloji va igtisadi mirasi

Yasar Rahimov
1901-1907-ci illarda Naxgivan duz "sanayesi"

FASIiLD

178942

AR ETN Torpagstnasliq va
Agrokimya institutu

igdir Universiteti (Tuirkiya)

Qaradaniz Texniki Universiteti
(Tarkiya)

Imam Khomeini University
(iran)

Naxgivan Dovlst Universiteti

Naxgivan Dovlat Universiteti

Naxgivan Dévlat Universiteti,
CNRS, (Fransa),
Naxgivan Miallimlar institutu,
Service Archéologique Ville de
Lyon (Fransa)

Naxgivan Dovlat Universiteti

Uniwersytet Rzeszowski
(Rzeszéw, Polsa)

Naxcivan Dovlat Universiteti

AMEA Naxgivan Bolmasi


https://us06web.zoom.us/j/89463130111?pwd=zChxQaCXx6hu7cMqtFDeC5lnyRcEbO.1

Tarix:

Yer:

Moderatorlar:

Zoom linki:

Meeting ID:
1. oflayn
2. oflayn
3. oflayn
4. oflayn
5. onlayn
6. oflayn
7. oflayn
8. oflayn
9. oflayn
10. | oflayn
11. | oflayn

16:00-16:10

16:10-16:20

16:20-16:30

16:30-16:40

16:40-16:50

16:50-17:00

17:00-17:10

17:10-17:20

17:20-17:30

17:30-17:40

17:40-17:50

14.11.2025 Saat:
Tarix-filologiya fakiiltasi akt zal

Obiilfaz Quliyev, Oguz Simsek

16:00-17:50

https://us06web.zoom.us/j/89463130111?pwd=2ChxQaCXx6hu7cMgtFDeC5InyRcEbO.1

894 6313 0111 Passcode:

Oguz Simsek

Fransiz seyyahlarin Nahcivan - tuzluca ve kaya tuzu yataklari
hakkinda gozlemleri

Asaf Orucov

Naxgivanda duz madanlari vo duzun maisatda yeri

Obiilfaz Quliyev
9dabiyyatimizda duz motivi

Ramiz Qasimov
Duzun dilda va adabiyyatda kulturoloji semantikasi

opos Valiyev

Duz va onun folklorumuzdaki yeri

Aliya Rzayeva, Bahruz Mammadov, Sevda 9liyeva, Farah
Abdullayeva

Qadimdan galan modern sarvat — Das duz

Aygiin Sultanova, Aysu Mammadova

Duzun matbax va kulinariya madaniyyatinda yeri

Xazar Hiiseynov

1950-1970-ci illarda Naxgivan Muxtar Respublikasinda duz
sanayesinin inkisafi tarixindan

Sevinc Abbasova
Qadimdan bu gina: Naxcivan Duzdaginin sosial-tarixi

transformasiyasi

Arzu Bakhshaliyeva, Lale Talibova, Leylabeyim Seyidova
Duzdag is an ideal treatment destination.the historical,
archaeological, and therapeutic significance of Duzdag:
exploring its ancient salt mining heritage, cultural
importance, and modern health applications

Ziilfiyys ismayil

Naxgcivan sivasinda duzla baglh xalq ifadalarinin derivatoloji
prosesdaki rolu

SERTIiFiKATLARIN VERILM3Si, BAGLANIS

178942

igdir Universiteti
(Turkiya)

AMEA Naxgivan
Bolmasi
Naxgivan Dovlat
Universiteti

AMEA Naxgivan
BoImasi,
Naxgivan Muallimlar
institutu

AMEA Folklor institutu

Naxgivan Dovlat
Universiteti

Naxgivan Dovlat
Universiteti

Naxgivan Dovlat
Universiteti

Naxgivan Dovlat
Universiteti

Naxgivan Dovlat
Universiteti

Naxgivan Dovlat
Universiteti


https://us06web.zoom.us/j/89463130111?pwd=zChxQaCXx6hu7cMqtFDeC5lnyRcEbO.1

Tarix:

Yer:

Moderatorlar:

Zoom linki:
Meeting ID:
1. | oflayn
2. oflayn
3. | oflayn
4, oflayn
5. | oflayn
6. | oflayn
7. | oflayn
8. | onlayn
9. onlayn
10. | onlayn

14:00-14:10

14:10-14:20

14:20-14:30

14:30-14:40

14:40-14:50

14:50-15:00

15:00-15:10

15:10-15:20

15:20-15:30

15:30-15:40

14.11.2025 Saat:
Toabiatsiinasliq va kand tasarriifat fakiiltasi, zal 310

dnvar ibrahimoy, Elnara Seyidova

14:00-15:40

https://usO6web.zoom.us/j/89463130111?pwd=zChxQaCXx6hu7cMqtFDeC5InyRcEbO.1

894 6313 0111 Passcode:
Elnara Seyidova, Narmin Salmanli, Giilten Kara
Naxgivan das duz yataglarinin geoloji formalasma
xUsusiyyati va igtisadi shamiyyati

Sadaqat Adigézalova, Aygiin Babayeva, Tiinzala
isgandarova
Halofit bitkilarin ekologiyasi va potensial istifadasi

Hilal Qasimov, Miirsal Seyidov, Namiq Abbasov, Turan
Mammadli, Nuri Mévsiimova

Duzdag florasinda yayilmis Atriplex turcomanica (Moq.)
Boiss. - Tlirkman sirkaninin senopopulyasiyalarinin
giymatlandirilmasi

oli Qurbanov

Boyiikdiiz diizanlik landsaftina Duzdag ve basqa texnogen

tasirlarin ekocografi giymatlandirilmasi

Safiqa Silleymanova

Duzdag arazisindan toplanmis Satureja hortensis L. va S.
laxiflora C. Koch novlarinin efir yaglarinin antimikrob
aktivliyinin tadqiqi

9nvar ibrahimov

Duzdag arazisinda yayilmis yarimkol va kolcuq
bitkilarinin morfoloji va ekoloji xtisusiyyatlari

Forida Safarova, Turan Mammadli, Aynur ibrahimova
Naxcivan MR florasinda duzlu ekosistemlarda bitan
zoharli bitkilar

Aqgnessa Racabova
otraf mihit va davamli inkisaf

Darya Abdullayeva
Duzlu ekosistemlarda floranin vaziyyati hagqinda

Ramiz 9lakbarov, Venera ©hmadova
Duzlu ekosistemlarda bitkilarin adaptasiya xUsusiyyatlari

FASiLD

178942

Naxcivan Dovlat
Universiteti,
Qaradaniz Texniki
Universiteti

AR ETN Agrar Problemlar
institutu,
Ganca Dovlat Universiteti

Naxcivan Dovlat
Universiteti,
ARETN Botanika institutu

Naxgivan Dovlat
Universiteti

Naxcivan Dovlat
Universiteti

Naxgivan Dovlat
Universiteti

Naxcivan Dovlat
Universiteti

Lankaran Dovlat
Universiteti

Lankaran Dovlat
Universiteti

AR ETN Dendrologiya
institutu


https://us06web.zoom.us/j/89463130111?pwd=zChxQaCXx6hu7cMqtFDeC5lnyRcEbO.1

Tarix:

Yer:

Moderatorlar:

Zoom linki:

Meeting ID:
1. onlayn
2. oflayn
3. oflayn
4. oflayn
5. onlayn
6. oflayn
7. oflayn
8. oflayn
9. oflayn
10. | oflayn
11. | oflayn

16:00-16:10

16:10-16:20

16:20-16:30

16:30-16:40

16:40-16:50

16:50-17:00

17:00-17:10

17:10-17:20

17:20-17:30

17:30-17:40

17:40-17:50

14.11.2025 Saat:
Tabiatsiinasliq va kand tasarriifati fakiltasi, zal 410

Samil Mahmudov, Mirazim Zaidov

16:00-17:50

https://usO6web.zoom.us/j/89463130111?pwd=2ChxQaCXx6hu7cMgtFDeC5InyRcEbO.1

894 6313 0111 Passcode:

Lala Allahverdiyeva, Nailo 9fandiyeva

Toanafflis yollari patologiyalarinin reabilitasiyasinda
Naxgivan Duzdag magaralarinin rolu

Rasit Cevizci

Obstriktif uyku apne sendromu

Parvin Quliyev, Sahmurad Riistamov, Ayxan Mammadli
Naxcivan Duzdag duzunun elektrokimyavi analizi

Sofa Karimova, Aytac Cabbarli, Nazrin 9kboarli
“Duzdag” in astma va allergiya xastalarina mualicavi tasiri

ilqar Gancayev, Mahil Mammadov, Urfan Turabov, Tural
Mammeadli, Elnura Cuvarlinskaya

Natrium duzunun heyvandarligda metabolik va gida
tahllkasizliyi aspektlari: elmi-icmal maqala

Mirazim Zaidov
Duzun insan saglamligina tasiri: fayda va zarar balansi

Quzilli Dliyeva
Naxgivan duzunun tarixi, faydalari va istifada gaydalari

Aygiin Yusifova, Mehdi Qasimov

Duz mihitinin va Duzdag tabii faktorlarinin stomatoloji
praktikada profilaktik vo terapevtik potensiali

Zabita Hiiseynova

Duzun agiz mikroflorasina va pH saviyyasina tasiri, disin
sart toxumalarinin remineralizasiyasinda rolu. Fluoridli

duzlarin kariyes profilaktikasi va duzlu su gargaralarinin
antibakterial funksiyasi

Soamil Mahmudov, Pari Hiiseynova
Minerals of alkaline-earth metals in Duzdag salt

Lala Talibova
Duzdag ideal mialica markazidir

SERTIFiIKATLARIN VERiLM3Si, BAGLANIS

178942

Azarbaycan Tibb
Universiteti

Dog.dr. Rasit Cevizci
0zal klinikasi (Ttrkiya)

Naxgivan Dovlat
Universiteti

Naxcivan Dovlat
Universiteti

Azarbaycan Dévlat Agrar
Universiteti

MedAura klinikasi

Naxcivan Dovlat
Universiteti
Naxgivan Dovlat
Universiteti

Naxgivan Dovlat
Universiteti

Naxgivan Dovlat
Universiteti

Naxgivan Dovlat
Universiteti


https://us06web.zoom.us/j/89463130111?pwd=zChxQaCXx6hu7cMqtFDeC5lnyRcEbO.1

Tarix:

Yer:

Moderatorlar:

Zoom linki:

Meeting ID:

1. oflayn
2. oflayn
3. onlayn
4. oflayn
5. oflayn
6. oflayn
7. oflayn
8. | oflayn
9. | oflayn
10. | oflayn
11. | oflayn

14:00-14:10

14:10-14:20

14:20-14:30

14:30-14:40

14:40-14:50

14:50-15:00

15:00-15:10

15:10-15:20

15:20-15:30

15:30-15:40

15:40-15:50

14.11.2025 Saat:
innovasiya Markazi zal

Mehriban imanova, Hafiz Hiiseynov

14:00-15:50

https://us06web.zoom.us/j/89463130111?pwd=2ChxQaCXx6hu7cMgtFDeC5InyRcEbO.1

894 6313 0111 Passcode:

Hafiz Hiiseynov, immi Hiiseynova

Duzdag magarasi - saglamliq turizminda asas
istigamatlardan biri kimi

Fatma Rzayeva

Duzdag va regionda ekoturizm infrastrukturunun
maliyyalasma modellari va investisiya imkanlari
Vafa Mustafazada

Duzdag tabii resurslarinin turizm iqtisadiyyatina
inkisafetdirici tasirlari

Qosqar dliyev, Sebuhi Mammadov, Sona Heydarova
Tarixi duz yollari va ticarat sabakalari: Naxgivan
Duzdaginin regional shamiyyati

Mehriban imanova, Matanat dliyeva

Mineral resurslarin igtisadi dévriyyaya calb olunmasi
va dayanigl inkisaf: Duzdag modeli

Sara Yasinova, Gilinay Maharramova, Maryam
osgarova

Azarbaycan Duzdaginin fiziki proseslar va iqtisadi
potensiali

Samangiil Mammadli

Naxgivan Muxtar Respublikasinda yeyinti sanayesinin
inkisaf xtsusiyyatlari

Safiga imanova

Duz madanlarinda avtomatlasdiriimis monitoring va
idaraetma sistemlari

Aytan Hiiseynova, Sevinc Abbasova

Naxgivanin tabii zanginliklari: Duzdag boélgasinin
geoloji va igtisadi shamiyyati

Tirkana Sliyeva, Ulviyya isgandarova, Naila dliyeva
Naxcivan duz ehtiyatlarinin regional shamiyyati
Parviz Allahverdiyev, Nazim Hasanov

Naxc¢ivan Muxtar Respublikasinda Duzdagin turizm,
miualicavi va igtisadi shamiyyata malik olmasinin asas
xususiyyatlari

SERTIFiKATLARIN VERILMSi, BAGLANIS

178942

Azarbaycan Turizm va
Menecment Universiteti,
Baki Avrasiya Universiteti

Naxcivan Dovlat
Universiteti

Mingacevir Dovlat
Universiteti

Azarbaycan Tibb
Universiteti,
AMEA Naxcivan Bolmasi

Naxcivan Dovlat
Universiteti

Naxcivan Dovlat
Universiteti,
ARETN Tabii Ehtiyatlar
institutu
Naxgivan Dovlat
Universiteti

Naxgivan Dovlat
Universiteti

Naxgivan Dovlat
Universiteti

Naxcivan Dovlat
Universiteti

Naxcivan Dovlat
Universiteti


https://us06web.zoom.us/j/89463130111?pwd=zChxQaCXx6hu7cMqtFDeC5lnyRcEbO.1

